



Försäkringskassan



NÄSSJÖ  
KOMMUN



ARBETSFÖRMEDLINGEN  
SWEDISH PUBLIC EMPLOYMENT SERVICE



Region  
Jönköpings län



Bräcke  
diakoni



Nässjö Läkarhus



Höglandets  
samordningsförbund

## Handlingsplan med delårsrapport 2024 Samverk Nässjö

### Uppdrag Samverkans mål:

- att samarbetet mellan myndigheterna/vården inom de sex kommunområdena ska utökas efter behov och förutsättningar så det kommer medborgarna med rehabiliteringsbehov till godo.
- att rehabiliteringen, där fler aktörer är inblandade, skall bli så effektiv som möjligt efter de resurser som samhället har att erbjuda.
- att underlätta för kommunområdena att skapa samverkanssystem på olika nivåer och efter behov som fungerar oberoende av regel-, organisations- eller personalförändringar
- att personalen på alla nivåer inom myndigheterna skall ha god kännedom om hur samverkan fungerar och vilka system som samverkan bygger på

### Uppdrag till arbetsgruppen från styrgruppen:

- att träffas en gång/månad för kunskapsutbyte kring gemensamma frågor samt diskutera möjliga insatser för gemensamma individärenden
- att skapa ett arbetssätt där individärenden anmäls till samverkanskoordinatoren ett visst antal dagar före varje möte
- att identifiera såväl framgångsfaktorer som hinder mellan verksamheterna samt informera styrgruppen om dessa
- att informera på respektive arbetsplats om de frågor och lösningar som arbetsgruppen lyft
- att planera informationstillfällen för att öka kunskapen om varandras verksamheter kring den aktuella målgruppen
- att ta fram och uppdatera handlingsplan för ovanstående

MÅL Uppdrag Samverkan, HSF	UPPDRAG Från Styrgruppen	HUR	TIDPLAN	STATUS
Att samarbetet mellan myndigheterna/vården inom de sex kommunområdena ska utökas efter behov och förutsättningar så det kommer medborgarna med rehabiliteringsbehov till godo.		Behov uppmärksammas vid styrgruppens och arbetsgruppens träffar.	Kontinuerligt	
		Informationsträff för hela Samverk Nässjö. Tema: BIP	2024-04-12	<b>Genomfört</b> *1
		Undersöka behovet av kontinuerlig samverkan mellan Samverkan Psyk + Ek.bistånd (+Missbruk?)	Ek.bist+psyk 2024-04-17	Pågående *2
		Informera om ekonomiskt bistånd på vårdcentralerna för att öka kunskapen hos läkare och rehabpersonal.	När inbjudan sker	*3
		Rätt stöd – Rätt försörjning Samverkan och samsyn mellan regionen och kommunerna gällande gemensamma individer i behov av rehabilitering. Använda och implementera arbetssättet.	Arbetsgrupp har uppföljning ca 2 ggr/år	Dokument för metod och arbetssätt finns framtaget.
		Gemensam träff med arbetsgrupp och styrgrupp en gång per år	Bokat 7 november 2024	
		Samverkan med kommunens Hälsocenter	2024-02-20	Beslut om ny verksamhet fattat. *4
		Välfärdsguiden Implementering och spridning.		

Att rehabiliteringen, där fler aktörer är inblandade, skall bli så effektiv som möjligt efter de resurser som samhället har att erbjuda.	att träffas en gång/månad för kunskapsutbyte kring gemensamma frågor samt diskutera möjliga insatser för gemensamma individärenden	Arbetsgruppen träffas varannan gång fysiskt och varannan gång digitalt.	Kontinuerligt	Tre fysiska och sex digitala. Närvaron har varierat.
		Använda Samordnad Individuell Plan (SIP) och vid behov förstärka kompetensen kring SIP-processen	Magdalena stöttar upp i spridningen av kunskapen	Uppföljning 2024-05-21 för deltagarna i SIP-utbildningen
Att underlätta för kommunområdena att skapa samverkanssystem på olika nivåer och efter behov som fungerar oberoende av regel-, organisations- eller personalförändringar	att skapa ett arbetssätt där individärenden anmäls till samverkanskoordinatoren ett visst antal dagar före varje möte	Efterfrågas i samband med kallelsen till mötet.		
	att identifiera såväl framgångsfaktorer som hinder mellan verksamheterna samt informera styrgruppen om dessa	Uppmärksammas vid styrgruppens och arbetsgruppens träffar. Använda HSF's avvikelshantering.		
att personalen på alla nivåer inom myndigheterna skall ha god kännedom om hur samverkan fungerar och vilka system som samverkan bygger på	att planera informationstillfällen för att öka kunskapen om varandras verksamheter kring den aktuella målgruppen	<b>Fysiskt</b> möte		Information om BIP 2024-04-12
		Digitala informationsträffar via Teams -boendestöd?	Vid behov	Inget bokat ännu
	att informera på respektive arbetsplats om de frågor och lösningar som arbetsgruppen lyft.	Förslagsvis som en punkt på arbetsplatsträffar.	Kontinuerligt	
	Ta fram och uppdatera handlingsplan		Januari och december 2024	

- \*1) Gemensam informations(förmid)dag genomfördes på Träcentrum 2024-04-12. Mia Alfredsson (verksamhetsutvecklare Södra Vätterbygdens samordningsförbund) och Viktoria Öneby (verksamhetsutvecklare Finnvedens samordningsförbund) höll i dagen som handlade om den danska forskningsstudien Beskæftigelses Indikator Projektet, BIP. Under dagen deltog anställda från Arbetsförmedlingen, Nässjö och Bodafors vårdcentraler, psykiatriska mottagningen Nässjö, arbetsmarknad och integration (AMI) samt enhet ekonomiskt bistånd. Föreläsningen var mycket uppskattad.
- \*2) Ett samverkansforum har under våren 2024 startats upp mellan psykiatriska mottagningen och enhet ekonomiskt bistånd. Utifrån samtycke från patient/klient kan individärenden lyftas.
- \*3) Arbetsgruppen har återigen sett behovet av att sprida kunskap om ekonomiskt bistånd, men även om kommunens arbetsmarknadsenhet (AMI), till vårdcentralernas professioner. Tider för information om dessa verksamheter bör bokas in på vårdcentralernas APT till hösten.
- \*4) Styrelsen för Högländets samordningsförbund har fattat beslut om ekonomiska medel som gör det möjligt för kommunerna att utöka sina Hälsocenter, för att komma samordningsförbundets målgrupp till del. Samverkanskoordinatoren har träffat hälsocoach Annica Ericsson samt kultur- och fritidschef Anna Sandborn för ett första samtal och informationsutbyte.

2024-06-19

*Magdalena Persson*

Samverkanskoordinator, kommunområde Nässjö